
 
 

 

Gmina Praszka Praszka, dnia 22.12.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.14.2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa 

Gmina - etap II 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2022.1710 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) Gmina Praszka informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

Dla części 1 - Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall wraz ze wsparciem dla nowego sprzętu) 

Zamawiający dokona wyboru oferty dla części 1 w późniejszym terminie. 

Dla części 2 - Dostawa systemu do backupów danych 

NOWA SYSTEM Białobrzeski Mirosław 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 15a/89 

87-100 Toruń 

Cena oferty: 40 836,00 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 100%. W niniejszym postępowaniu 

oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Punktacja 

Cena 

1 

NOWA SYSTEM Białobrzeski Mirosław 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 15a/89 
87-100 Toruń 

40 836,00 zł 100,00 

2 

AMG Vision Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 189 
05-110 Rajszew 

46 356,24 zł 88,09 

 

  



 
 

Dla części 5 - System zarządzania infrastrukturą IT 

MagikINFO s.r.o. 

Hladnovská 829/55 

Ostrava 712 00 

Republika Czeska 

Cena oferty: 9 996,21 zł 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 100%. W niniejszym postępowaniu 

oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Punktacja 

Cena 

1 

MagikINFO s.r.o. 
Hladnovská 829/55 
Ostrava 712 00 
Republika Czeska 

9 996,21 zł 100,00 

Umowy z wybranymi wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 

ustawy. 

Dla części 3 - Dostawa 3 szt. przełączników gigabitowych 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Gmina Praszka informuje, że unieważnia prowadzone postepowanie w tej 

części. 

W wyznaczonym terminie zamawiający nie otrzymał żadnej oferty na dostawę 3 szt. przełączników 

gigabitowych. Na podstawie art. 255 pkt 1 zamawiający zobowiązany jest do unieważnienia postepowania, 

jeżeli w postepowaniu nie złożono żadnej oferty. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy. 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 


		2022-12-22T13:45:07+0100




